
      Uznesenia z 32. zasadnutia OZ v Tešedíkove,                                   

konaného dňa 25.1.2022 
    

 

Uznesenie č. 1/OZ/2022 

OZ berie na vedomie kontrolu plnenia uznesení z 30. a 31. zasadnutia OZ v Tešedíkove, 

konaných dňa 14.12.2021 a 29.12.2021. 

Hlas.: za: 7 poslancov, proti: 0 poslanec, zdržal sa: 0 poslanec 

 

 

Uznesenie č. 2/OZ/2022 

OZ schvaľuje predaj pozemku: - novovytvorenej parcely  registra „C“, parc. č. 2015/2 – 

zastavanej plochy o výmere 6 m2, odčlenenej z pôvodnej parcely  CKN č. 2015 – vodnej 

plochy o výmere 18 318 m2, vedenej na LV č. 2041, zameranej Geometrickým plánom                  

č. 89/2021, nachádzajúcej sa v katastrálnom území obce Tešedíkovo, vo vlastníctve Obce 

Tešedíkovo, z dôvodu hodného osobitného zreteľa v zmysle §9a ods. 8, písm. e) zákona                     

č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení neskorších predpisov žiadateľom: Ľudovít Balog, 

bytom Vlčany č. 660, Róbert Balog, bytom Záhradnícka 284/16, Šaľa a Ing. Peter Balog, 

bytom Vinohradnícka 152/7, Šaľa, za kúpnu cenu 10,- eur/m2. Dôvodom osobitného zreteľa 

je vysporiadanie pozemkov.  

Hlas.: za: 7 poslancov, proti: 0 poslanec, zdržal sa: 0 poslanci 

 

 

Uznesenie č. 3/OZ/2022 

OZ poveruje stavebnú komisiu s prešetrením Žiadosti o zámenu pozemkov č. 1121/2021 zo 

dňa 25.11.2021. 

Hlas.: za: 8 poslancov, proti: 0 poslanec, zdržal sa: 0 poslanci 

 

 

Uznesenie č. 4/OZ/2021 

Obecné zastupiteľstvo v súvislosti so Žiadosťou o odkúpenie časti pozemku č. 69/2022 sa 

uznieslo na tom, že so zámerom predaja časti obecného pozemku súhlasí len po usporiadaní 

vlastníckych vzťahov k nehnuteľnostiam, t.j. pozemku a stavby s parcelným číslom 1071 

žiadateľmi.  

Hlas.: za: 8 poslancov, proti: 0 poslanec, zdržali sa: 0 poslanec 

 

 

V Tešedíkove, 28.1.2022 

       

            Mgr. Ildikó Agócs Kőrösi 

           starostka obce 

 


